Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 264/2018

Manifesta apelo ao Prefeito
Municipal pela manutenção da
Estrada da Servidão que dá acesso
às chácaras atrás do cemitério
Parque dos Lírios, bem como de
suas ruas, utilizando raspas da SP
304.    (A)

Senhor Presidente
Srs. Vereadores

                   CONSIDERANDO, que fomos procurados por moradores das
referidas chácaras solicitando essa providência, pois da forma que se
encontram a estrada de acesso e as ruas do local estão em más condições
causando transtornos, dificultando o acesso e danificando os veículos.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE

SÃO PAULO, com fulcro no Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa de
Leis, apelo ao Prefeito Municipal pela manutenção da Estrada da Servidão que
dá acesso às chácaras atrás do cemitério Parque dos Lírios, bem como de
suas ruas, utilizando raspas da SP 304. Encaminhando cópia a Avenida Monte
Castelo nº 1000 no Jd. Primavera.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Março de 2018.

                                                    José Luís Fornasari

                                                         “Joi Fornasari”

                                                      - Vereador -